et canonico judicio satisfecisse se dicit. IIko autcm
expostulaiio intelligitur ex epislola Pasohalis sum-
mi pontifiois ad abbatera S. Diemysii, in qua Galo
episcopus bonus et catholicus dioitur, et sacra-

menta grat's sine pravitate indulgere, interdiclum-

que abbati alios antislites adeundi pro reoipiendis

sacraraentis : exstat epistola in veleri codice Viclo-

rino. Juxta summi pontifiois mandatum moniales

(1) Ivo Carnot. epist. 146.

(2) Idem epist. 144.

(.3) Bolland. Junii tom. I, pag. 302. Spioileg.

t. III, p. 130. Gonc. Hard. tora. VI. col. 1799.

(4) Baluz. Miscell. tom. II, pag. 182.

(5) Spicileg. l. III, nag. 128.

(6) Vit. saacti Anselmi, lib. ii.

ob inverecundam conversationem ab ecclesia sanctl

Eligii ejecit, quam Theobaldo Fossatensi abbati in

cellam duodecim monachorura concessit. Litteras

Galonis ea de re datas anno 1107, episcopatus

tertio, rex suo diplomate confirrnavit : nuno in cce-

nobio S. Eligii Parisiensis militant religiosissirai

clerici S. Pauli, dicti BarnabitaB. (juatuor altaria

eodein anno monachis Sanoli Martini de Gampis
concessit apud Erinniacum, Ermenonvillara, Dui-
gniacum, et Luvriacum (8). Famulos quoque decani

et canonioorura Sancts Genovefoe ipsorum subjecit

regiraini. Interfuit exsequiis Philippi regis defuncti

die mercurii, 24 Julii an. 1108, cum quibusdam
prfelatis qui cadaver ab ecclesia beatae Mariee Welo-
dunensis ad monasterium Floriacense humandum
detulere. Idem postea inauguratinni regis Ludovici

Crassi adtuit Dominica qua^ erat seounda dies Au-
gusli, in ecolesia S. Crucis Aurelianensis, et sub-
scripsit charta3 ab eodem rege pro Floriacensibus

data3 anno eodem apud Biturigas. Monachis Sancti

Martini Alnptum terram largitus est anno 1108,

episoopatus quarto. Eodem confirmavit concessam
ab Iratierto canonicis Sancli Germani Antissiodo-

rensis liberam poteslatem, ut prsbendas S. Oppor-
tunaB quibus vellent personis idoneis irrequisito

conferrent episcopo (9). Subscripsit chartae Ludo-
vici VI, qua lacit potestatem servis Ecclesias Pari-

siensis ferendi testimonium in causis forensibus et

civilibus et placitis adversus omnes homines, imo
et bellandi licentiam concedil anno 1109. Privile-

gium hoc confirmavit Paschalis II,datis ad Galonem
litleris ix Kalend. Februarii anno 1114 (10). Una
cum canonicis ivit ad Novientum die 30 Julii, anno
1109, obviam S. cruci, quara Ansellus, clericus

quondara Parisiensis, tunc oantor ecolesia; S. Se-
pulcri ad ecolesiam Parisiensera misitcum litteris,

quas habes iuier instrumenta. Feria sexta positi in

ecclesia S. Clodoaldi, Dominica sequenti allata est

crux in majorera basilicara, ubi etiamnum cum ho-
nore habetur. Guillelmum S. Germani abbatem be-
nedixlt Galo anno 1110. Eodem episcopatus quinto

probavit donationera a Burohardo de Montmoren-
ciaco monaohis Sancti Florentii Salmuriensis fa-

ctam. Sigillum apposuit suum diplomati Ludovioi
regis pro canonicis S. Genovefffi iv Idus Martii anno
1111, consecrationis regis tertio. (ionventui Melo-
dunensi a Ludovico rege coaoto adfuisse Galonem
anno eodem autumat Gerardus du Bois (Il).Eodem,
ni fallor, anno habitura pst apud Senonas a Daim-
berto archiepiscopo conciliura advorsus investitura-

rura privilegluro a Paschali conoessum Henrioo im-
peratori ; huic aulem adfnit Galo et subscripsit cura

episcopis coraprovincialibus litteris ad Joannem
Lugdunensem episcopum, qui eos ad concilium
Ansauum anno sequenti celebranduui voearat, ad
quod convenire detreotabant. Circa id tempuscum
IvoneCarnotensiGualo a summo pontificedelegatus

est in causa Gisleberti canonici Turonensis de pra?-

positura dc Sodobrio. Subscriptus legitur diplomati

Ludovici Crassi dato Catalauni pro iundatione cob-

nobii S. A^ictoris Parisiensis anno 1113. Defunclo
circa id terapus Gaufrido Belvaoensi episcopo, Ste-

phanus de Garlanda ad Paschalcm scripsit,ut Ga-
lone liellovacos translato, ipse ejus locum surae-

ret (12) : at ha;c translatio summo renuente ponti-

fice suum non est effectum sorlita. Legimus in bulla

ejusdera ponlificis in tabulario Monlis Cassini Galo-

nera Parisiensem episcopum Benevenli anno lll3,

cum Paschali sumrao pontifice degentem. Subscri-

(7) Probat. Hist. Montmor. pag. 68.

(8) Hist. Sanoti Mart. de Campis, pag. 497.

(9) (list. Paris. t. III, p. 17.

(10) Cono. Uard. tom. VI, col. 1819.

(11) Hist. ecclcsioe Paris. t. II, pag. 7.

(12) Ivo GuriiOt. cp. 260.

725 DIPLOMA. 726

psit anno IH5 chartaB Mathildis Cauniacensis do-

minae ream se agnosoentis injuriarum colonis ec-

clesiae Parisiensis iliatarum. Nomen adhuc ejus

reperitur in synodicis concilii Ca;alaunensis litte-

ris de controversia Vedastinos inter et S. Quintini

monachos agitata, datis anno eodem. Non itaque

anno 1114 ut volunt SammarthanijSed ad summum
1116 mense Februario mortem oppetiit. Sepultum
ferunt in capella Victorina S. Dionysii ad laevam.

De eo Necrologium Ecclesiae Quintinianae ad vii

Kalendas M.a.vtn. Obiit sanclse recordalionis domnus.
Gato secundus abbas hujus Ecclesix, postea Parisien-

sis episcopus.

Quantae vir fuerit existimationis probat singula-

ris quae inter eum et Anselmum Cantuariensem
Ivonemque Carnotensem intercedebat necessitudo.

Plures inter Ivonis epistolas ad Galonera scriptae

exotant. Huno Eadmerus libro ii De vita sancti An-
selmi vocat virum bene religiosuni et ecclesiasti-

carum consuetudinum inslitutionibus ab ineunte
aetate imbutum. Id quidem probat ejus epistolaad

Lambertum Atrebatensem episcopum (13), qui ad
eum scripserat omnem ecclesiam in flde ao sacra-

mentorum celebratione, et ex orthodoxorum Pa-
trum institutione horas canonicas frequentando,
sanctae Romans cathoIicB et apostoHciE concordare
debere Ecelesiae : quapropter Galo illum erudit de
ritibus Romanis in divino officio persolvendo,quos
ipse Romae degens didicerat. Commodum videlui-

hic inserere epitaphium, quod Hildebertus Turo-
nensium archiepiscopus Galoni cecinit nomine
alterius Galonis forte nepotis successori inscrip-

tum (14) :

Te, pjter et pastor, vult sanum nalus ovisque

Vola. pater, nati suscipe, pasior, ovis.

(13) Baluz. Miscell. tom. V, pag. 360.

A. Et milii sisque pater, ex quo bonus, imo bonorum
Optimus ille patcr desldit esse pater.

llle pater milii quse de te dixisse lecordor,

Gualn, valent alii, prsevalet hic aliis.

Hunc libi Irado patrem, cujus communico rebus,

Cui gravis hoc uno sum, quia parco suis.

Bomatn vado, vale : Romam se finxit ilurum,

Sed melius poluit dicere : Vado mori.

Mors male blanda viro, minuensque quiete laborem,

Abrupil lucem nocte, viamque morn.

Nolo virum, dixit, gelidas suiare per Alpes;

Sed stet, sed maneat, sed moriatur, ait.

Vos fidei, vas justisix, vas simpliciiatis

Occidil : illa suo vase cac/enle cadunt.

Sed te iustitias vas supposuisse cadenli

Audio; quod si sit nemo, sitque lamen.

Quod autem a Ciaconio, Francisco Quercetano et

in Necrologio sancti Vicloris Parisiensis cardinalis

„ a Pasohali II creatus dicatur Oalo, erratum est.

" Galo enim Parisiensis episcopus alius est aCallone

cardinali diacono tit. S. Misri» in Porticu, quem
Innocentius III in Gallias misit.anno 1208, ad visi-

landas ecclesias et adversns Albigenses, ut Rigor-

dus, Spondanus, et alii soripsere auctores, cujus

statuta synodalia exstant ab eo promulgata tomo VII

Bibliothecae sanctorum Patrum, et perperam tri-

buuntur Galoni Parisiensi;cum aliquibus constitu-

tionibus, qufs leguntur tomo XXVI Conciliorum

typographiae regiaa.Hanc jam observavit hallucina-

tionem Gabriel Cossart S, J. in notis ad conslitu-